Общество с ограниченной ответственностью

«Институт психотерапии и медицинской психологии РПА

им. Б.Д. Карвасарского»

191014, г. Санкт-Петербург, Басков пер., д. 32-34, А лит., 3Н,

Телефон: +7 (812) 467-47-90, Эл.почта: client@ipmp-spb.ru

ПРИКАЗ

30 апреля 2014 г.

№____

О распределении функций по

обеспечению безопасных условий

и охраны труда между руководителями,

должностными лицами

и работниками

     В целях выполнения ст. 7,37,41 и 42 Конституции РФ, раздела 10 Трудового кодекса

РФ, Федерального закона «О пожарной безопасности» от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ (в

ред. от 18 октября 2007 г.), координации и обеспечения уровня руководства

производственно-хозяйственной деятельностью компании, повышения исполнительской

дисциплины и личной ответственности административно-технического персонала за

обеспечением безопасных условий и охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о возложении функций по обеспечению безопасных условий и

охраны труда на руководителей, специалистов и работников ООО «Институт

психотерапии и медицинской психологии  РПА им. Б.Д. Карвасарского»  (приложение 1).

2. Общее и непосредственное руководство, обязанности по обеспечению безопасных

условий и охраны труда, контроль за проведением работ по охране труда оставляю за

собой.

3. В случае временного отсутствия Генерального директора (отпуск, болезнь,

командировка, иные причины) его обязанности в части обеспечения безопасных условий и

охраны труда возлагать на лицо, исполняющее обязанности отсутствующего руководителя

(должностного лица), что оформлять соответствующим приказом.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор  Назыров Р.К.